
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

14 листопада 2025 року                м. Біляївка                                          №1888-64/VIII

Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Біляївської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки

Керуючись  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про фізичну культуру і спорт» та  з 
метою  створення  додаткових  умов  для  розвитку  фізичної  культури  та  спорту  в 
громаді,  Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Програму розвитку фізичної  культури та спорту Біляївської 
міської територіальної громади на 2026 -2028 роки (додається). 

2.  Фінансовому  управлінню  Біляївської  міської  ради  щорічно  при 
формуванні проекту бюджету передбачати кошти на реалізацію Програми. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
Біляївської  міської  ради  з  питань  планування,  бюджету,  фінансів,  соціально-
економічного  розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та 
розвитку  підприємництва  (голова  комісії   Косенко  Олег)  і  постійну  комісію 
Біляївської міської ради  з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 
культури, спорту та у справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія).

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                               рішення Біляївської  міської ради

                            №1888-64/VIII від 14 листопада 2025 року

Програма 
розвитку фізичної культури і спорту 

Біляївської міської територіальної громадина 2026 - 2028 роки

м.Біляївка 
2025 рік



Паспорт

Програми розвитку фізичної культури і спорту  Біляївської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки

Загальна частина

Фізична  культура  і  спорт  є  важливою  складовою  частиною  системи 
громадського здоров’я в Україні, виховного процесу дітей і молоді, повноцінного 
життя  дорослого  населення.  Основне  їх  призначення  –  зміцнення  здоров’я, 
підвищення  фізичних  та  функціональних  можливостей  організму  людини, 
забезпечення здорового дозвілля, утвердження авторитету громади в області та в 
Україні.
            Однією з операційних цілей та завдань громади  є розвиток здорового 
способу життя шляхом:

1 Назва програми Програма розвитку фізичної культури і 
спорту    Біляївської  міської 
територіальної  громади  на  2026-2028 
роки

2 Розробник Програми Управлінняосвіти   Біляївської  міської 
ради

3 Співрозробники Програми ГО «Федерація футболу міста 
«Біляївки», Біляївська міська ДЮСШ

4 Відповідальний виконавець Управління освіти  Біляївської міської 
ради

5 Учасники Програми Управління освіти  Біляївської міської 
ради,  ГО  «Федерація  футболу  міста 
Біляївки», Біляївська міська ДЮСШ

6 Термін реалізації Програми 2026-2028 роки

7 Загальний обсяг фінансових 
ресурсів,  необхідних  для 
реалізації Програми тис. грн., у 
тому числі:

8545,0

7.1 -коштів місцевого бюджету 2245,0

7.2 -коштів інших джерел,  не 
заборонених  чинним 
законодавством

6300,0



    - Створення  розвиненої  інфраструктури  для  заняття  спортом  і  активного 
відпочинку  для  всіх  верств  населення;
    - Проведення спортивних змагань різних рівнів і залучення до занять фізичною 
культурою та спортом різних верств населення.

Реалізація державної політики та зусилля місцевої влади і активних громадян 
у  цих  напрямках,  а  також  виконання  Програми  розвитку  фізичної  культури  і 
спорту в Біляївській міській територіальній громаді на 2020-2025 роки обумовила 
певні  позитивні  зміни  у  сфері  фізичної  культури  та  спорту.
           Біляївською міською територіальною громадою протягом 2020-2025 років 
розпочато створення сталих традицій та мотивацій щодо фізичного виховання і 
масового спорту як важливого чинника фізичного та соціального благополуччя, 
поліпшення стану здоров’я, ведення здорового способу життя і подовження його 
тривалості. Проводиться значна робота щодо збільшення кількості та покращення 
якості проведення спортивно-масових заходів на території міської ради.

На території  Біляївської  міської територіальної громади функціонують:
- Біляївська міська ДЮСШ, в якій є дві власні спортивні споруди.
Приміщення школи загальною площею 1493 кв.м, де є мала зала для боксу, 

рукопашного бою, загальною площею 275кв. м,  велика зала загальною площею 
626,6кв.  м  для проведення занять з  ігрових видів спорту.   Стадіон  загальною 
площею 3,0 га, де розташоване велике футбольне поле 7140 кв.м., міні футбольний 
майданчик зі штучним покриттям  загальною площею 2400 кв.м., баскетбольна та 
волейбольні майданчики, в якій є відділення:

-  боксу
-  греко-римської боротьби
-  рукопашного бою
-  художньої гімнастики
-  футболу
-  черлідингу
-  шахів
- настільного тенісу
- волейболу
- баскетболу
- гандболу
 У  закладі  працює   13  тренерів-викладачів,  із  них  10  штатних  тренерів-

викладачів та 3 тренери-викладачі, які працюють за сумісництвом. 
- Громадська організація «Федерація футболу міста Біляївка»;
- Одеська районна федерація чир – спорту та черлідингу;

- спортивний клуб з рукопашного бою в Одеській області «ЗЕВС»; 
- 2 спортивних майданчика у межах реалізації соціального проєкту "Активні 

парки — локації здорової України".
 

Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма.
Стан  фізичного  здоров’я  населення  громади  та  стан  сфери  фізичної 

культури  і  спорту  є  суттєвим  викликом,  що  характеризується  певними 
негативними чинниками і тенденціями,основними серед яких є:

- негатив на демографічна ситуація, яка зумовлюється щорічним 
зменшенням кількості населення;



- недостатньо сформовано сталих традицій та мотивацій щодо фізичного 
виховання та масового спорту як важливого чинника фізичного і  соціального 
благополуччя, поліпшення стану здоров'я, ведення здорового способу життя та 
подовження його тривалості;

- погіршення стану здоров'я  населення,  що призводить до зменшення 
рівня працездатності та витривалості прифізичних навантаженнях;

- збільшення кількості дітей та учнівської молоді віднесених за станом 
здоров'я до спеціальної медичної групи, що спричиня є зменшення кількості 
дітей і молоді, залучених до систематичних  занять в дитячо-юнацьких 
спортивних школах;

- недостатньо скоординована робота між суб'єктами фізичної культури і 
спорту на етапах спортивного удосконалення та підготовки спортсменів 
високого класу;

- посилення впливу на спортивні результати нових та інноваційних 
технологій;

- невідповідність вимогам сучасності та значне відставання від світових 
стандартів ресурсного забезпечення сфери фізичної культури і  спорту, а саме 
фінансового, матеріально-технічного, організаційного, кадрового, науково-
методичного, медико-біологічного, інформаційного;

Прийняття  Програми  надасть  можливість  і  сприятиме  виконанню, 
визначених завдань відповідно до сучасних потреб економічного і соціального 
розвитку території.

Основні причини виникнення проблем, пов'язаних із кризовою ситуацією 
у сфері фізичної культури і спорту, характеризуються такими чинниками:

- обмежена рухова активність населення, нераціональне та 
незбалансоване харчування, зловживання спиртними речовинами, 
тютюнопаління, фактории асоціальної поведінки вс успільстві;

- низький рівень ресурсного забезпечення дитячо-юнацького та 
резервного спорту;

- недостатність спортивної інфраструктури, здатної задовольнити 
потреби населення у щоденній руховій активності відповідно до фізіологічних 
потреб, у тому числі осіб зобмеженими фізичними можливостями;

- невідповідність наявних спортивних баз європейським та світовим 
стандартам якості;



- низький  рівень  пропаганди  в  засобах  масової  інформації 
населення щодо усвідомлення цінності здоров'я, відповідального ставлення 
батьків до виховання своїх дітей та несформовано ефективну систему 
стимулювання населеннядо збереження свого здоров'я;

- низький рівень медичного та медико-біологічного забезпечення 
осіб, що займаються фізичною культурою і спортом, та підготовки 
спортсменів високого класу;

- вкрай недостатнє бюджетне фінансування та недостатнє 
залучення позабюджетних коштів;

- відсутність преференцій для бізнес-структур,які бстимулювали 
інвестування у сферу фізичної культури і спорту;

- відсутність  законодавчих  актів,  які  б  визначали  нормативи 
відрахувань від   надприбутків  ігрового,  тютюнового  та  алкогольного 
бізнесу на розвиток спортивної інфраструктури.

Незважаючи  на  проблеми,  які  виникли  в  державі  та  суспільстві, 
питання  розвитку  фізичної  культури  і  спорту  залишається  одним  із 
пріоритетних напрямків державної політики.
          Більша частина матеріально-технічної  бази спортивної  сфери є 
застарілою, оскільки відсутня фінансова можливість її оновлення.
Вирішення питань з  обладнанням стадіонів  може бути ключовим етапом 
для створення комфортного та безпечного середовища для гравців, глядачів 
та персоналу.
          Ретельне  планування,  врахування  потреб  використовувачів  та 
використання сучасних технологій можуть сприяти успішному вирішення 
питань з обладнання стадіонів.

Подальший  розвиток  фізичної  культури  і  спорту  може  бути 
забезпечений за такими варіантами.

Перший варіант передбачає збереження традиційної системи розвитку 
фізичної культури і спорту, спрямованої на збереження стабільно-середньої 
ситуації,  яка  включає  епізодичні  та  розрізнені  заходи  з  розв'язання 
нагальних  та  тимчасових  проблем  організації  дозвілля  населення  і 
підготовки збірних команд, що не дасть позитивного результату і ще більше 
загострить нинішню кризову ситуацію в Україні.

Другий,  оптимальний  варіант  передбачає  ефективну  реалізацію 
Програми  шляхом  використання  програмно-цільового  методу  та 
концентрації  зусиль   місцевих  органів  виконавчої  влади,  громадських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, інших суб'єктів сфери 
фізичної  культури  і  спорту  із  залученням  коштів  бюджетів  усіх  рівнів, 
інших джерел фінансування на виконання пріоритетних завдань.



 Мета Програми

Метою Програми є  відведення  провідної  ролі  фізичній  культурі  та 
спорту  в  громаді  як  важливому  фактору  здорового  способу  життя, 
профілактики  захворювань,  формування  гуманістичних  цінностей, 
створення умов для всебічного гармонійного розвитку людини,  сприяння 
досягненню  фізичної  та  духовної  досконалості  людини,  виявлення 
резервних  можливостей  організму,  формування  патріотичних  почуттів  у 
громадян  та  позитивного  іміджу  громади і  України  у  світовому 
співтоваристві.

Досягнення мети буде здійснено, зокрема, за рахунок:
- створення  належних  умов  для  занять  фізичною  культурою  та 

спортом дітей, молоді;
- збільшення кількості дітей, охоплених заняттями фізичною 

культурою та спортом;
- покращення стану матеріально-технічної бази ДЮСШ;
- підвищення рівня кваліфікації кадрів фізичної культури та 

спорту;
- залучення широких верств населення до масового

спорту, популяризації здорового способу життя та фізичної 
реабілітації;

- максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді у 
дитячо-юнацькому,  резервному  спорті,  спорті  вищих  досягнень  та 
виховання її в дусіолімпізму.

Обгрунтування шляхів та засобів розв’язання проблеми, обсягів та 
джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми

Розв'язання проблем здійснюватиметься, зокрема, шляхом:
- підтримки закладів фізичної культури і спорту, зокрема  

дитячо-юнацької   спортивної   школи та  залучення до навчально-
тренувального процессу провідних тренерів;

- удосконалення процессу відбору обдарованих дітей, які мають 
високий рівень підготовленості та здатні під час навчально-тренувальних 
занять витримувати значні фізичні навантаження, для подальшого 
залучення їх до системи резервного спорту (черезДЮСШ);

- взаємодії з громадськими організаціями фізкультурно-
спортивної спрямованості та іншими суб'єктами сфери фізичної 
культури і спорту;

- врегулювання системи розвитку  матеріально-технічної бази 
спорту та в життя дієвих заходів до залучення інвестиційна зазначену 
мету;

- поступового оновлення спортивної матеріально-технічної бази 
закладів  фізичної  культури  і  спорту,  зокрема  дитячо-юнацької 
спортивної школи;

- будівництва спортивних споруд, реконструкції та модернізації 
діючих, щорічного будівництва універсальних ігрових майданчиків з 



синтетичним покриттям (штучна трава);
- облаштування пішохідних та велосипедних  доріжок, 

рекреаційних зон, спортивних споруд та інших місць для активного 
дозвілля населення;

- впровадження  дієвої  системи  підготовки  та  підвищення 
кваліфікації фахівців  спортивної  сфери,  проведення  навчальних 
семінарів,  тренінгів  для тренерів та інших фахівців у сфері  фізичної 
культури і спорту;

- популяризації здорового способу життя та подолання стану 
суспільної  байдужості  до  здоров'я  нації,  у  тому  числі  за  рахунок 
широкого впровадження соціальної  реклами різних аспектів здорового 
способу життя в усіх засобах масової інформації та заборони усіх прямих 
та прихованих видів реклами алкоголю, тютюну тощо;

- удосконалення системи відзначення та заохочення
спортсменів, тренерів, ветеранів фізичної культури і спорту;

- розширення міжнародного співробітництва у сфері фізичної 
культури і спорту;

-  сприяння  розвитку  фізичної  культури  та  спорту  серед  усіх 
верств населення,  у тому числі  підтримка адаптивних видів спорту та 
залучення  ветеранів,  учасників  бойових  дій  і  військовослужбовців  до 
занять  фізичною  культурою,  реабілітаційних  і  спортивних  заходів  з 
метою відновлення фізичного та психологічного здоров’я;

- проведення спортивно-реабілітаційних заходів для ветеранів та 
учасників бойових дій.

- організація ігор, турнірів  адаптивного спорту серед ветеранів;
     -      збільшення кількості ветеранів, залучених до занять фізичною 
культурою та спортом.

Напрями діяльності та заходи
Завдання і  заходи з  виконання Програми,  спрямовані  на розв’язання 

проблем та досягнення мети Програми, наведені у додатку 2 до Програми.

Очікувані результати, ефективність Програми

Виконання Програми забезпечить:
- збільшення  обсягу  рухової  активності  учнівської  та 

студентської молоді;
- збільшення   рівню  залучення  до  змістовного  дозвілля  та 

відпочинку населення, насамперед молоді із щорічним збільшенням на 1 
- 2 відсотки рівня охоплення населення руховою активністю в обсязі до 
30 хвилин щодня;

- залучення до 20 відсотків дітей та молоді 6 - 23 років до занять 
у  дитячо-юнацькій  спортивній  школі,  створення  умов  для  розвитку 
резервного спорту та ефективного поповнення складу збірних команд;

- забезпечення  збереження  передових  позицій  успішної  участі 



спортсменів у обласних та всеукраїнських змаганнях різного рівня;
  -   досягнення насичення спортивними спорудами у кількості і якості, 

що надасть змогу створити необхідні умови для залучення різних категорій 
громадян  до  занять  фізичною культурою і  спортом та  підвищити  рівень 
забезпеченості  населення  спортивними  залами  та  спортивними 
майданчиками,  які  б  давали  можливість  забезпечити  наданих  спорудах 
мінімальний (науково обґрунтований) обсяг рухової активності;

-  створення  умов  для  соціальної  адаптації  та  реабілітації  осіб  з 
інвалідністю і осіб з обмеженими фізичними можливостями;

-  підвищення  авторитету громади  у обласному та  всеукраїнському 
спортивному співтоваристві;

-  підвищення ефективності фізичної підготовки  у  Збройних  Силах 
України, інших військових формуваннях, утворених відповідно до законів, та 
правоохоронних органах;

- відбір осіб, які мають високий рівень підготовленості та здатні під час 
проведення спортивних змагань витримувати значні фізичні та психологічні 
навантаження, для подальшого залучення їх до резервного спорту;

-  збільшення  кількості  доступних,  якісних  та  різноманітних  форм 
оздоровчих, рекреаційних, реабілітаційних та спортивних послуг для різних 
груп населення;

          -  збільшення ресурсного забезпечення розвитку фізичної культури і  
спорту,  залучення  позабюджетних  коштів,  формування  широкої  мережі 
сучасних спортивних споруд для масового спорту.

Координація та контроль за ходом виконанням Програми

Відповідальним виконавцем Програми є Управління освіти Біляївської 
міської ради.

Контроль за ходом виконанням Програми здійснює Біляївська міська 
рада.

Поточний контроль за ходом реалізації Програми здійснює постійна
комісія з питань   освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 
спорту та у справах молоді.

Фінансове забезпечення виконання Програми

Норми витрат  на  харчування учасників спортивних змагань, 
представників, тренерів на міських та районних рівнях встановити у розмірі 
200,00 грн на одну особу на одну добу.

Норми витрат  на  харчування учасників спортивних змагань, 
представників, тренерів на обласних та всеукраїнських рівнях встановити у 
розмірі 400,00 грн на одну особу на одну добу.



Фінансування заходів Програми здійснюється  за  рахунок коштів 
місцевого  бюджету,  а  також інших джерел,  не  заборонених чиним 
закоодавством України.Орієнтовний обсяг фінансування може уточнюватись 
з урахуванням можливостей бюджету.



Додаток 1

до Програми розвитку 
фізичної культури і спорту 
Біляївської міської 
територіальної громади на 
2026 – 2028 роки

Ресурсне забезпечення Програми розвитку фізичної культури і спорту
Біляївської міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання Програми

У тому числі за роками

Усього витрат 
на виконання 
Програми

2026 рік, тис.грн. 2027 рік, тис.грн. 2028 рік, тис.грн.

Обсяг ресурсів, у тому 
числі

7455,0 515,0 575,0 8545,0

державний бюджет 6300,0 - - 6300,0
обласний бюджет - - - -

бюджет Біляївської МТГ 1155,0 515,0 575,0 2245,0

кошти інших джерел - - - -



Додаток 2
до Програми розвитку фізичної 
культури і спорту
Біляївської
міської територіальної громади
ради на 2026-2028 роки

Заходи Програми розвитку фізичної культури і спорту
Біляївської міської територальної громади 2021-2025 роки

Перелік заходів програми

Строк 
викона

ння 
заходу 
(роки)

Виконавці
Джерела 

фінансуванн
я

Орієнтовні обсяги фінансування 
(тис.грн.)

Очікуваний результату тому числі за роками

Всього 2026 2027 2028

2 3 4 6 7 8 9 10 11
1. Створення умов для забезпечення оптимальної рухової активності різних груп населення для зміцнення здоров’я з урахуванням 

інтересів здібностей та індивідуальних особливостей кожного
1.1. Організація та 
проведення фізкультурно-
оздоровчих і спортивних 
заходів для різних верств 
населення

2026-
2028

Управлінн
я освіти 
Біляївської 
міської 
ради

Усього 135,0 40,0 45,0 50,0 Збільшення кількості населення 
охопленого фізкультурно-
оздоровчими видами спорту.
Максимальне охоплення населення 
фізкультурно-оздоровчою роботою 
у навчальних закладах та за місцем 
проживання

громадян

 -державний 
бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0

-  бюджет 
громади

135,0 40,0 45,0 50,0

- інші джерела 0,0 0,0 0,0 0,0



1.2. Забезпечення 
проведення щороку 
масових фізкультурно-
оздоровчих і спортивних

заходів та спартакіад серед 
усіх верств і категорій 
населення

2026-
2028

Управлінн
я освіти 
Біляївської 
міської 
ради

Усього 150,0 45,0 50,0 55,0

-державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0

- бюджет 
громади

150,0 45,0 50,0 55,0

- інші джерела
0,0 0,0 0,0 0,0

1.3.Забезпечення організації 
і проведення офіційних 
фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів серед 
ветеранів спорту

2026-
2028

Управлінн
я освіти 
Біляївської 
міської 
ради

Усього 105,0 30,0 35,0 40,0

 -державний 
бюджет 0,0 0,0 0,0

0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0

- бюджет 
громади

105,0 30,0 35,0 40,0

- інші джерела
0,0 0,0 0,0 0,0

Усього 390,0 115,0 130,0 145,0

 -державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0

- бюджет 
громади

390,0 115,0 130,0 145,0

- інші 
джерела 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Сприяння створенню умов для підвищення ефективності  фізичної підготовки у Збройних Силах, інших військових формуваннях, 
утворених відповідно до законів, та правоохоронних органах

2.1. Сприяння створенню
умов для підвищення рівня 
фізичної підготовки 
молоді для

2026-
2028

Управлінн
я освіти 
Біляївської 
міської 

Усього 180,0 55,0 60,0 65,0 Покращення фізичної
Підготовки призовників. 
Залучення до участі у спартакіаді 
представників допризовної молоді.

 -державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0



проходження служби у 
Збройних Силах 
України,інших
військових

формуваннях, у т.ч. шляхом 
проведення відповідних 
фізкультурно-спортивних 
заходів

ради

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0

- бюджет 
громади

180,0 55,0 60,0 65,0

- інші джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

Усього 180,0 55,0 60,0 65,0
 -державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
-  бюджет 
громади

180,0 55,0 60,0 65,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

3. Популяризація здорового способу життя та подолання суспільної байдужості до здоров’я населення, забезпечення розвитку спорту вищих 
досягнень

3.1. Забезпечення 
підготовки та участі 
спортсменів, які 
представляють 
Біляївську МТГ у  
різних вікових груп у 
спортивних заходах 
міського та обласного 
рівнів з олімпійських 
видів спорту, 
параолімпійських видів 
спорту

2026-2028 Управлінн
я освіти 
Біляївсько
ї міської 
ради

Усього 150,0 45,0 50,0 55,0 Підвищення інтересу до 
занять спортом і фізичного 
виховання, залучення 
широких верств населення 
до масового спорту, 
пропаганда здорового 
способу життя серед 
жителів громади

 -державний 
бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
- бюджет 
громади

150,0 45,0 50,0 55,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

3.2. Забезпечення 
підготовки та участі 

2026-2028 Управлінн
я освіти 

Усього 150,0 45,0 50,0 55,0
 -державний 0,0 0,0 0,0 0,0



спортсменів, які 
представляють Біляївську 
МТГ у  різних вікових груп 
у спортивних заходах 
міського та обласного рівнів 

Біляївсько
ї міської 
ради

бюджет
- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
- бюджет 
громади

150,0 45,0 50,0 55,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

3.3. Забезпечення 
підготовки та участі 
спортсменів МТГ, які 
представляють Біляївську 
МТГ у різних вікових 
групах у спортивних 
заходах Всеукраїнського та 
Міжнародного рівнів з 
олімпійських, 
неолімпійських, 
параолімпійських видів 
спорту

2026-2028 Управлінн
я освіти 
Біляївсько
ї міської 
ради

Усього 150,0 45,0 50,0 55,0

 -державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
- бюджет 
громади

150,0 45,0 50,0 55,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

Усього 450,0 135,0 150,0 165,0

державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
-  бюджет 
громади

450,0 135,0 150,0 165,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

4. Матеріально – технічне та фінансове забезпечення сфери фізичної культури і спорту

4.1. Придбання спортивного 
інвентарю, спортивної 
форми, обладнання, 
спортивного взуття, банери, 
рекламна продукція  та інше

2026-2028 Управлінн
я освіти 
Біляївсько
ї міської 
ради

Усього 165,0 50,0 55,0 60,0 Забезпечення спортивним 
одягом та взуттям, 
обладнанням та інвентарем. 
Оплата членських внесків з 
метою участі у змаганнях 

- державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
- бюджет 165,0 50,0 55,0 60,0



громади

різного рівня

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

4.2. Внески на участь 2026-2028 Управлінн
я освіти 
Біляївсько
ї міської 
ради

Усього 360,0 100,0 120,0 140,0

- державний 
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
- бюджет 
громади

360,0 100,0 120,0 140,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

4.3. Модернізація та 
розвиток спортивної 
інфраструктури та 
популяризація фізичної 
культури і спорту

2026-2028 Управлінн
я освіти 
Біляївсько
ї міської 
ради

Усього 7000,0 7000,0 0,0 0,0
Створення безпечного, 
сучасного та 
багатофункціонального 
простору для занять 
фізичною культурою і  
спортом

- державний 
бюджет

6300,0 6300,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
- бюджет 
громади

700,0 700,0 0,0 0,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

Усього 7525,0 7150,0 175,0 200,0

державний 
бюджет

6300,0 6300,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0

-  бюджет 
громади

1225,0 850,0 175,0 200,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0

Усього 8545,0 7455,0 515,0 575,0
- державний 
бюджет 6300,0 6300,0 0,0 0,0

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0
-  бюджет 
громади

2245,0 1155,0 515,0 575,0

- інші 
джерела

0,0 0,0 0,0 0,0




	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

